57 664 386,85 15 982 597,65 41 681 789,20 

Majątek Gminy ogółem 

na dzień 01.01.2025 r. 
84 937 013,60 41 193 594,35 43 743 419,25 

Zgodnie ze zleconym przez Gminę operatem szacunkowym, wartość rynkowa majątku 

przeznaczonego do wniesienia aportem do ZGK, wynosi 37 043 470,00 zł (słownie: trzydzieści 

siedem milionów czterdzieści trzy tysiące czterysta siedemdziesiąt złotych). Majątek został 

wyszczególniony w załączniku do projektu uchwały którą przekładam w załączeniu. Zgodnie z §1 

pkt 2 Uchwały Nr XI/122/11 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 sierpnia 2011 roku w sprawie 

określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Miasta Cieszyna,